
ZARZĄDZENIE NR 27/2017
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2017 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 
poz. 1870 z późn. zm.), §12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 ) oraz zarządzeniem nr 188/2017 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 20 października 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2017 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 20 pażdziernika 2017 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 2FE85A16-30EE-4C92-9BF6-8B42C5BB3004. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 27/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 31 października 2017 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 352 291,13 63 161,00 3 415 452,13

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

93 924,00 420,00 94 344,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 93 924,00 420,00 94 344,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

563 575,00 57 241,00 620 816,00

3110 Świadczenia społeczne 551 575,00 57 241,00 608 816,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 113 899,00 521,00 114 420,00

3110 Świadczenia społeczne 113 869,80 510,58 114 380,38

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 29,20 10,42 39,62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 843 986,06 16 979,00 860 965,06

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 526 088,93 14 480,00 540 568,93

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 99 546,00 2 427,00 101 973,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 500,00 72,00 10 572,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 225 000,00 -12 000,00 213 000,00

3110 Świadczenia społeczne 225 000,00 -12 000,00 213 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 26 000,00 26 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 26 000,00 26 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 26 000,00 26 000,00

855 Rodzina 12 805 828,46 906 442,00 13 712 270,46
85501 Świadczenie wychowawcze 7 322 709,00 386 599,00 7 709 308,00

3110 Świadczenia społeczne 7 208 068,00 383 800,00 7 591 868,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 200,00 599,00 2 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 474,50 2 000,00 11 474,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 450,00 100,00 550,00

Id: 2FE85A16-30EE-4C92-9BF6-8B42C5BB3004. Podpisany Strona 1



4430 Rózne opłaty i składki 310,00 100,00 410,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 409 047,45 516 250,00 5 925 297,45

3110 Świadczenia społeczne 5 214 551,00 500 763,00 5 715 314,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 116 103,66 10 000,00 126 103,66

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 813,57 1 746,00 23 559,57

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 492,34 245,00 2 737,34

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 856,52 546,00 9 402,52

4260 Zakup energii 4 891,00 500,00 5 391,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 379,25 2 000,00 18 379,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 800,00 350,00 1 150,00

4430 Rózne opłaty i składki 1 200,00 100,00 1 300,00
85503 Karta dużej rodziny 152,00 5,00 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 126,74 4,17 130,91

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22,14 0,73 22,87

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,12 0,10 3,22
85504 Wspieranie rodziny 37 181,45 3 588,00 40 769,45

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 25 200,00 3 588,00 28 788,00

Razem: 16 305 554,59 995 603,00 17 301 157,59

Id: 2FE85A16-30EE-4C92-9BF6-8B42C5BB3004. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 31 października 2017 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 287 127,00 941,00 288 068,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

36 844,00 420,00 37 264,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 36 844,00 420,00 37 264,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 399,00 521,00 1 920,00
3110 Świadczenia społeczne 1 369,80 510,58 1 880,38

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 29,20 10,42 39,62

855 Rodzina 12 702 796,00 902 854,00 13 605 650,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 322 709,00 386 599,00 7 709 308,00

3110 Świadczenia społeczne 7 208 068,00 383 800,00 7 591 868,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 200,00 599,00 2 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 474,50 2 000,00 11 474,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 450,00 100,00 550,00

4430 Rózne opłaty i składki 310,00 100,00 410,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 375 815,00 516 250,00 5 892 065,00

3110 Świadczenia społeczne 5 214 551,00 500 763,00 5 715 314,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 95 097,06 10 000,00 105 097,06

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 653,57 1 746,00 19 399,57

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 909,34 245,00 2 154,34

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 000,00 546,00 8 546,00

4260 Zakup energii 4 000,00 500,00 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 473,65 2 000,00 16 473,65

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 800,00 350,00 1 150,00

Id: 2FE85A16-30EE-4C92-9BF6-8B42C5BB3004. Podpisany Strona 1



4430 Rózne opłaty i składki 1 000,00 100,00 1 100,00
85503 Karta dużej rodziny 152,00 5,00 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 126,74 4,17 130,91

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22,14 0,73 22,87

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,12 0,10 3,22
Razem: 12 990 358,00 903 795,00 13 894 153,00

Id: 2FE85A16-30EE-4C92-9BF6-8B42C5BB3004. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 31 października 2017 r.

Plan wydatków - Program Romski  zadania rządowe Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 
2017 rok

Dział Rozdział § Treść
Plan 
przed 

zmianą
Zmiana Plan po 

zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 26 000,00 26 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 26 000,00 26 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 000,00 26 000,00
Razem: 0,00 26 000,00 26 000,00

Id: 2FE85A16-30EE-4C92-9BF6-8B42C5BB3004. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 27/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 31 października 2017 r.

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 456 265,00 62 220,00 1 518 485,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

501 575,00 57 241,00 558 816,00

3110 Świadczenia społeczne 501 575,00 57 241,00 558 816,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 155 280,00 16 979,00 172 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 129 838,00 14 480,00 144 318,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22 261,00 2 427,00 24 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 181,00 72,00 3 253,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 180 000,00 -12 000,00 168 000,00

3110 Świadczenia społeczne 180 000,00 -12 000,00 168 000,00
855 Rodzina 0,00 3 588,00 3 588,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 3 588,00 3588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 3 588,00 3 588,00

Razem: 1 576 265,00 65 808,00 1 642 073,00

Id: 2FE85A16-30EE-4C92-9BF6-8B42C5BB3004. Podpisany Strona 1


		2017-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




